Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 8  n.º 41       Brasília-DF, 13 de outubro  de 2000
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

1. SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 209, DE 09 DE OUTUBRO  DE 2000 -  O Subsecretário de Planejamento,
Orçamento e Administração, Substituto, do Ministério das Comunicações, no uso das atribuições
que lhe foram subdelegadas pela Portaria n° 202, de 4 de setembro de 1998, resolve:

Lotar,  a partir desta data, na Delegacia deste Ministério sediada no Estado de Minas
Gerais, o servidor JOSÉ CÍCERO DA SILVA.

SÉRGIO R. SAAB - Subsecretário Substituto

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
JUAREZ MARTINHO Q. DO NASCIMENTO 2117207 RIO DE JANEIRO 04 a 05.10.2000
MARCUS VINÍCIUS C. P. DA SILVA 1146445 RIO DE JANEIRO 04 a 05.10.2000
MAURÍCIO DE ALMEIDA ABREU 1215157 BELO HORIZONTE 10 a 11.10.2000
PAULO MACHADO BELÉM FILHO 1313029 RIO DE JANEIRO 04 a 05.10.2000
PEDRO DE ALCÂNTARA DUTRA 6809312 FOZ DO IGUAÇU 22 a 28.10.2000

TEREZA CRISTINA ROCHA - Coordenadora Geral de Administração

Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 41              Brasília-DF, 13 de outubro de 2000

Boletim de Serviço 2

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

MAPA DE CONCESSÃO DE QUINTOS/DÉCIMOS

Processo nº 53000.005800/00
SIAPE FUND LEGAL SERVIDOR PARC CONC EF FIN

1045283 Lei 8.911 de
11.07.94, publicada
no DOU de 12 de
julho de 1994,
Decisão nº 438/98 –
TCU e Decisão nº
925/99 – TCU

CHRISTYNA DE SOUSA
TEIXEIRA BARBOSA

FG-2 (concessão)

A presente concessão foi efetuada
com base na Decisão nº 925/99 –
TCU

2/10 26.08.97 26.08.97

ARLEIDE LACERDA CHAGAS - Chefe de Divisão

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 41              Brasília-DF, 13 de outubro de 2000

Boletim de Serviço 3

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Marcelo Vasques Ferreira

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br